



1. 分项报价明细表

供应商名称：河南犀重新能源汽车有限公司

项目名称：安阳市龙安区城市管理局龙安区环卫新能源车辆更新项目（二次）

采购编号：安龙财公开采购-2026-7

单位：元/人民币

序号	项目名称	品牌型号规格	单位	数量	单价	小计
1	安阳市龙安区城市管理局龙安区环卫新能源车辆更新项目（二次）	犀重牌 AXZ5071TXSDFBEV 7吨纯电动生活垃圾湿式收集车	辆	3	590000.00	1770000.00
2	安阳市龙安区城市管理局龙安区环卫新能源车辆更新项目（二次）	犀重牌 AXZ5180ZXXDFBEV 18吨纯电动生活垃圾干式收集车	辆	6	1685000.00	10110000.00
3	安阳市龙安区城市管理局龙安区环卫新能源车辆更新项目（二次）	犀重牌 AXZ5185TXSDFBEV 18吨纯电动生活垃圾湿式收集车	辆	4	1560000.00	6240000.00
4	安阳市龙安区城市管理局龙安区环卫新能源车辆更新项目（二次）	犀重牌 AXZ5120GQXSHBEV 12吨纯电动生活垃圾湿式收集车	辆	1	960000.00	960000.00
5	/	/	/	/	/	/
6	/	/	/	/	/	/
7	/	/	/	/	/	/
8	/	/	/	/	/	/
9	/	/	/	/	/	/
.....	/	/	/	/	/	/
投标报价：壹仟玖佰零捌万零仟零佰零拾零元整（小写：¥19080000.00 元）						

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、易损件价、专用工具价、



售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到安阳地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须的款项及费用。

法定代表人（经营者）（电子签名）：

供应商（电子签章）：河南犀重新能源汽车有限公司

日期：2026 年 7 月 23 日